Sutartyje yra pasirinktas šis kainos apskaičiavimo būdas: fiksuoto įkainio.  

Pradinės sutarties vertė lygi maksimaliai pirkimui skirtai lėšų sumai be PVM pirkimo dokumentuose ir Sutartyje 

nurodytų prekių įsigijimui Tiekėjo pasiūlyme nurodytais įkainiais be PVM, kuri sudaro 26 219,01 (dvidešimt šeši 

tūkstančiai du šimtai devyniolika eurų, 01 ct) Eur be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM), PVM sudaro – 5505,99 

(penki tūkstančiai penki šimtai penki eurai, 99 ct) Eur, suma su PVM yra 31 725,00 (trisdešimt vienas tūkstantis septyni 

šimtai dvidešimt penki eurai 00 ct) Eur. 

Jei Sutarties vertė buvo peržiūrėta pagal Sutartyje nurodytas kainų peržiūros sąlygas, atitinkamai patikslinama (didėja 

arba mažėja) Pradinės sutarties vertė. 

Šilumos energijos įkainis Sutarties pasirašymo metu yra 7,34 euro ct /kWh (be PVM).